Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ

2023-2028

Р Е Ш Е Н И Е

№ 7.20-3 от 26 сентября 2024 г.        г. Оха

Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации

муниципального имущества на 2025 г.

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 16

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 32, 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский»

Собрание РЕШИЛО:

 1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества на 2025 г. (прилагается).

2. Настоящее решение направить главе муниципального образования городской

округ «Охинский» для подписания и последующего опубликования в газете «Сахалинский

нефтяник».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

 4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» Бибика Н.И.

  Председатель Собрания                                             И.о. главы

  муниципального образования                                 муниципального образования

  городской округ «Охинский»                                 городской округ «Охинский»

                                       Н.И. Бибик                                                       И.А. Шальнев

Приложение

                к решению Собрания

                                                                                                                                                                                                 муниципального образования

              городской округ «Охинский»

от 26 сентября 2024 г. № 7.20-3

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ОХИНСКИЙ» НА 2025 ГОД

№

п/п
Наименование объекта Место нахождения

Год

изготовления
Основные характеристики Срок /способ приватизации

Обременение

1 мусоровоз марки КО-440-7

Сахалинская

область, Охинский

р-он, г. Оха, ул.

Советская, 60

2016

ИНН (VIN)

ХTC432534G1345764

гос. № М 114 УК 65,

паспорт ТС 78 РН 577903

2025/продажа имущества

на торгах

оперативное управление

2 мусоровоз марки КО-440-7

Сахалинская

область, Охинский

р-он, г. Оха, ул.

Советская, 60

2016

ИНН (VIN)
ХVL483231G0000706,

гос. № М 129 УК 65,

паспорт ТС 78 РН 577900

2025/продажа имущества

на торгах

оперативное управление

3 мусоровоз марки КО-440-7

Сахалинская

область, Охинский

р-он, г. Оха, ул.

Советская, 60

2016

ИНН (VIN)

ХTC432534G1345760,

гос. № М 115 УК 65,

паспорт ТС 78 РН 577898

2025/продажа имущества

на торгах

оперативное управление

4 мусоровоз марки КО-440-4

Сахалинская

область, Охинский

р-он, г. Оха, ул.

Комсомольская, 49

2001

ИНН (VIN)

XVL48320020000066,

гос. № К 137 СХ 65,

паспорт ТС паспорт ТС

52 КК 239575

2025/продажа имущества

на торгах

оперативное управление

5 мусоровоз марки КО-440-2

Сахалинская

область, Охинский

р-он, г. Оха, ул.

Комсомольская, 49

2013

ИНН (VIN)

XVL483213D0003004,

гос. № М 061 РВ 65,

паспорт ТС 52 НТ

087812

2025/продажа имущества

на торгах

оперативное управление

6 мусоровоз марки КО-440-6

Сахалинская

область, Охинский

р-он, г. Оха, ул.

Комсомольская, 49

2014

ИНН (VIN)

XVL48323AE0000306,

гос. № М 785 СВ 65,

паспорт ТС 52 НХ

717834

2025/продажа имущества

на торгах

оперативное управление